REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re"Reshit Collaku™ Tel 0800 99599, Fax, 042 228-516, Website: www hidaa.goy.al

@ DEKLARATE a0 1449 3
E INTERESAVE PRIVATE dhevitl | O/

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij. bashkéshortit'es dhe €
femijéve madhore, né bazg 1€ Ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrinin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgqyruara né lignin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
datg 11.05.2006.

" AUTORIZIM
PilR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

LEmri Atésia Mbiemri

Isuf Hajri SHEHU
Funksioni
Gjygtar

Institucioni dhe adresa
Gjvkarta € Rrethit Gjyqesor Kukes

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin g€ krven deklaratés
11.07.1994 20.03.2014

NEé bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Auntoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKD-sé, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaraf se (& dhénat ¢ pasgyraara pref meje né kird dokuament T:Tit?jlshkr'n_‘ni __L

Jand (& virteta dhe nuk ko deblariare asgié qf nak fshed ¢ vérteté, E
S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE:
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET N
E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryverjes sé veprimit, vlierén né leké apo né valuté gé pasqvrohet né dokumentacionin g#
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, tévegjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi | méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit (€ deklarimit.
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g REPUBLIKA I SHQIPERIST
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

[—

| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma ¢ té avdhurave té
horde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari fjetér ¢ ka sjellé & pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f2mijét madhorg. valuté, nga deklarimi i
Péreaktoni emértimin e mstitucionil, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin 'dh;'{eltnr té vitit te deklarimit
e veprimtarisé st organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalg).

| Paga per vitin 2013, eshte 991.016 leke (Gjvgtar, Gjykata e Rrethit Shuma totale e perfifuse nga |
Kukes). pagat +shtesat
Djetatshiesa, shuma 1.143.188 leke. eshte;1.742.000 (njemilion e |
Tolali | pages +shtesave eshie, 1.134.204 leke shtaleqinde katerdhjete e dy

Paga ¢ bashkeshortes. ne total per vitin 2013 eshie prejf; 608.274.90 leke | mije ) leke.
| (me detyre zv.Drejtore Shkolla 9-viecare “B.Curri™ Kukes).

Emri, Mbie Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detvrimet inanciare ndaj personave juridik® dhe Dzike (kredi, huamarne, detyrim pér studime e1j.) qé

ekzistojné brenda dhe jashtg& vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n¢ 31 Dhjetor 1€ vitit 1 deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 18

deklarimit.

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar,  Shuma e shlver nga
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deldarimi | méparshém

T& dhénal pér emra personash nda) té ciléve keni detyrime financiare 8 pasgqyvrohen ng fleten nr.6, pér

g T

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlver deri

dhe t&é mbarimit t& detvrimit (muaji/viti}, or. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor & vitit €&
kontratés dhe interesin-hazg, té deklarimit deklarimit
Piér kredité bankare shumién totale (principal + {me shifra dhe me fjale)  (me shifra dhe me fjalié)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

Tek “CRLEDIS™ | Giendja e

Kredi tek "CREDIS™ bank. dega kukes (per shtepi} | shumen  prej:301.006
ne shumen prej: 200,000 leke,( pas ndryshimit te | leke

shumes fillestare), kohezgjatja 7 (shtate) vjete, data  Tek  “Tirana Bank”
e fillimit 01062011 deri 31.03.201 8 leke. shumen

Fredi TR Bang’sh:1.300.000 leke me afat 20 prej:193,447.08 leke.

| wjecar.

detyrimit, Tek
| “CREDIS bang
shuma: 138.043 leke,
Tek  “Tirana Bang”,
shuma
preji1,136,267.00 leke.

I el

o

e

T¢ mlorésaier ngd et

“Peeiodi Tieor " 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE '“g muei;sll ]
E INTERESAVE PRIVATE |BedkEi

L]

I pjesttaréve té familjes € mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 i€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, datié 07.04.2005, pér pasurité qe
disponojné veemas nga ¢do anétar i familjes.

i gl
- s W o I" II' ) H o
Shtetasi/sja _ , bashkéshortie [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoreé sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

e subjektit _‘I-. f ¥
FEmeér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04,2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Dcklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deldarof se ¢ dhénat ¢ pasqyraara prej meje né kéte LIy, Mhl&m ri, '\5 shkrimi
fokuwment jund 1 vértete dhe nak kam debilaruar usgjé s ..L,k:z X ﬂ y )“\_\‘
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—
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DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE I PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSIIME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenieve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar; pjesén takuese g€ zotéroni (€
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe (¢ luajtshme, likniditete, 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér

perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor i€ vitit t& deklarimit. P 8
Nr. Pérshhkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa

né %o

N I

Emri, Mbiemri, Népshkrigm-

E@ﬂfiuWﬂkﬁ

Telefon priv al e celular

]

Mése ky format sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni i€ plotEsoni né folokopje @ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PURBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

o Angazhime nd veprimard private dhedose publike me gEllim Gtimi ose ¢do o) veprimiarie e krver brenda ose

jashé vendit, g& ka krijuar t&8 ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fimprorése, ligensa
dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe plesémarrje né ¢do
erganizatd jetdr; pér periudhién nga date e deklarimit & méparshém deri ng 31 dhjetor 1 vitio (@ deklarimit

o N rastet ¢ zotérimit pasiv 1€ aksioneve dhelose 1€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen 18 degitat €
pérfitimit 1& [rvteve civile 1€ pronésisé, 1# cilat jan€ realizuar nga data e deklarimit 18 méparshgm der né
31 dhjetor t& vitt 1 deklarimit
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qié ka sjellg
it ardbura, emirtimi i institucionit, i organizatés apo i akiivitetit nga
lku jané siguruar i€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik,; statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhefose natyra e Shuma ¢ té ardhurave t8 Iirijual.':iT
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit 1& né leke apo né valuté
deklarimit (me shifra dhe me fjalé),

. S0 L N :

| g |

DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikd (kredi, bhuamarmje, detyrim pér studime etj.) o
ekzistoing brenda dhe jashié vendit, 1@ mbetura ende pa v shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T8 dhénat pér emrg paraonash ndaj 1€ cilgve keni detvrime fnanciare @ pasgvrohen né Nelen nrl2, pér 8
ruajtur kemfidencialitetin ¢ tvre,
Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deldarimi i méparshiém mbetur pa shiver deri
dhe té mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit n€& 31 dhjetor t€ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shilra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe kisti mujor, : Principaltinteres
l | Tek "CREDIS™ shumen | Giendja e detvrimit. Tek
| kredi tek “CRLEDNS™ bank, dega kukes (per shiepi} | prej:501.006 leke “CRLEDIS bang

shuma:158.043 leke,

ne shumen prej: 200,000 leke{ pas ndryshimit ¢ | Tek  “Tirana  Bank™
\ Tek “Tirana Bang”.

shumes fillestare), kohezgjatja 7 (shiate) vjete, data e | shumen prej:193,447.08

[llimit 010620101 der1 31.03.2018 leke. leke, shuma
Kredi “TR Bang”sh:1.300.000 leke me afat 20 prej:1.136,267.00 leke.
vjecar,

_Emri, Mbiemri, Négshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: RrReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, témijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké 1 ndryshuar, pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ne¢ bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & t¢ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritet]
Pergjegiés - Inspektori 1 Pérgiithshém 1 [LDKPKI-s&, g& t&€ verithkojné né t& gjitha subjekiet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, inleresat private dhe detvrimet financiare, g€ ekzistoingé né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja g‘mu \j/xby!, %/W&T , bashkéshort/e U
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit []

e Subjektit
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim {4

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
LR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresa; B Beshit Collako, Tel: GEGD 99599, Fae 042 2285 14, Websile: www. hidaa goval. E-mail infod@hida, gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashk&shortifja, femijét madhord) gé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé 18 nenit 22 @ Ligit nr.9049, daig 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve

financiare 18 & zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bawé t¢ nemit 91, @ ligiit ne. 9049, dagd 10.04.2003 P& deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare & 18 zgjedhurve dhe @ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoeritet
Pérgiegiés - Inspekiori 1 Pérgjithshém 1 ILDKEPKI-s¢, g€ 1€ verihkong né 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht@ vendit, pasurité, interesal private dhe delyrimet Dnanciare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér lloganné time.

Shtetasi/sja  Tou /o
Emér, Atés

., bashkéshort/e F
[émijé madhoré s¢ bashku me prindérit ]
femijé madhoré ié ndaré nga prindérit ]

. Mbiemér

¢ Subjektit
Emér, Atési, Mbiemir

Jam njohur me detvrimet g sanksionon legjislacioni né fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim ]

Muk dispono] pasun vecmas t8 reojistruar o8 emein tm -
] ] £ ; 2]

Emvri, Mbiemri, Nénshlorimi

| Gude. thidue. . 2
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